
UCHWAŁA NR LV/441/2014
RADY GMINY ŚWILCZA

z dnia 1 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany postanowienia Komisarza Wyborczego w Rzeszowie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie 
podziału gminy Świlcza  na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu  wyborczym.

Na podstawie art. 421 w związku z art. 419 § 2 – 4 i art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Świlcza Rada Gminy 
Świlcza uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się granice okręgów wyborczych w wyborach do Rady Gminy Świlcza ustalone postanowieniem 
Komisarza Wyborczego w Rzeszowie z dnia 5 grudnia 2012 r. poprzez dodanie w okręgu wyborczym: 

1) Nr 2 - numerów porządkowych nieruchomości od 801 do 808, 

2) Nr 3 - numerów porządkowych nieruchomości od 462 do 464 i od 777 do 800, 

3) Nr 10 - numeru porządkowego nieruchomości 135 oraz numerów od 363 do 364, 

4) Nr 12 - numeru porządkowego nieruchomości 94, 

5) Nr 13 - numeru porządkowego nieruchomości 59, 

6) Nr 14 - numerów porządkowych nieruchomości od 397 do 398, 

7) Nr 15 - numeru porządkowego nieruchomości 739 i ustala, związane z tym, nowe brzmienie § 1 wymienionego 
postanowienia, jak następuje: 

„§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Świlcza na okręgi wyborcze, ustala ich numery i granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym z nich, jak następuje: 

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego*)

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu wyborczym
1 2 3

1 Sołectwo Świlcza: od Nr. 1 do Nr. 143A 
od Nr. 174 do Nr. 310 

1

2 
Sołectwo Świlcza: od Nr. 144 do Nr. 173, 
od Nr. 311 do Nr. 399H, 
od Nr. 465 do Nr. 579, 
od Nr. 801 do końca 

1

3 Sołectwo Świlcza: od Nr. 400A do Nr. 464, 
od Nr. 580 do Nr. 800 

1

4 Sołectwo Mrowla 1

5 Sołectwo Rudna Wielka: od Nr. 1A do Nr. 119 1

Id: 57F0C263-1EA1-49EE-9068-B58BAD7A6EEB. Podpisany Strona 1



6 Sołectwo Rudna Wielka: od Nr. 120 do końca 1

7 Sołectwo Bzianka 1

8 Sołectwa: Błędowa Zgłobieńska i Woliczka 1

9 Sołectwo Dąbrowa 1

10 Sołectwo Trzciana: od Nr. 1 do Nr. 135, 
od Nr. 363 do końca 

1

11 Sołectwo Trzciana: od Nr. 136 do Nr. 362 1

12 
Sołectwo Bratkowice: od Nr. 1 do Nr. 52, 
od Nr. 60 do Nr. 94, 
od Nr. 399 do Nr. 532B 

1

13 Sołectwo Bratkowice: od Nr. 53 do Nr 59, 
od Nr. 95 do Nr. 320A 

1

14 Sołectwo Bratkowice: od Nr 321 do Nr. 398, 
od Nr 740 do końca 

1

15 Sołectwo Bratkowice: od Nr 533 do Nr. 739 1”

”. *) Granice okręgów obejmują numery porządkowe nieruchomości wraz z rozszerzeniem literowym 
od nich pochodzącym. 

§ 2. Na ustalenia w sprawie okręgów wyborczych, o których mowa w § 1, wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości w sposób określony w § 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. Uchwałę podaje się także do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń w sołectwach Gminy Świlcza. 

Id: 57F0C263-1EA1-49EE-9068-B58BAD7A6EEB. Podpisany Strona 2




